株主さま各位

2022 年９月１日

株式会社キャンドゥ

★株主優待制度のご案内

当社では、毎年 1 回の基準日に当社株主名簿に記載された株主さま及び実質株主さまを

対象に、当社店舗でご利用できる『株主ご優待券(100 円+税)』を下記内容で贈呈しており

ます。

2023 年 ８ 月 31 日基準日の株主さま及び実質株主さまより、下記の通り株主優待制度

の一部変更がございます。

(1)変更の内容

  決算期変更に伴い、株主ご優待券の贈呈基準日・発送日・有効期限の時期が変更となり

ます。なお、贈呈は年１回でございます。

 変更前 変更後(2023 年より)

①贈呈基準（年１回） ５月末 ８月末

②発送時期 8 月末 11 月末

③有効期限 ８月末(※) 翌 11 月末

 ※上記に伴い、2022 年８月末にお送りした株主ご優待券は期日を 2023 年 11 月末としております

（2）ご参考

①贈呈基準 年１回（中間期末に１回）

所有株式数 優待券 （100 円＋税）

1  単元以上 20 枚  （2,000 円+税相当）

3  単元以上 40 枚  （4,000 円+税相当）

5  単元以上 60 枚  （6,000 円+税相当）

10 単元以上 100 枚 （10,000 円+税相当）

  ②利用方法

・本券は「キャンドゥ」をはじめとする弊社店舗でご利用いただけます。

・商品価格相当額のご優待券枚数をご利用ください。現金とのご併用も可能です。

・本券の現金との交換、つり銭のお支払はできません。軽減税率適用商品の購入

により生じる差額の返金はいたしません。

・本券は、紛失、破損等による再発行は致しません。

・本券利用店舗については当社代表番号 03‐5331‐5500 またはホームページ

にて下記③をご参考にご確認下さい。

  ③ホームページでの利用可能な店舗の検索

https://www.cando-web.co.jp/shopinfo/index.html

※店舗名の横または詳細欄に［優］のマークがある店舗が利用可能です

https://www.cando-web.co.jp/shopinfo/index.html